

Gaardbutikken.dk ApS

Bodebjergvej 42
5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 31595339

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Klit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaardbutikken.dk ApS
Bodebjergvej 42
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 31595339
Stiftet: 03.07.2008
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Klit
Svend Ove Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge økologisk produceret kød og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.607 kr. mod 667.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 202.813 kr. mod et overskud på 215.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på kapitalabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet i de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening samt om fornødent via støtte fra ejerne. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		531.607	667.726
Personaleomkostninger	1	(576.664)	(431.191)
Af- og nedskrivninger		<u>(106.999)</u>	<u>(119.993)</u>
Driftsresultat		(152.056)	116.542
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.757)</u>	<u>(67.860)</u>
Resultat før skat		(202.813)	48.682
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>166.881</u>
Årets resultat		<u>(202.813)</u>	<u>215.563</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(202.813)</u>	<u>215.563</u>
		<u>(202.813)</u>	<u>215.563</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.604	196.333
Indretning af lejede lokaler		9.668	13.084
Materielle anlægsaktiver	3	148.272	209.417
Anlægsaktiver		148.272	209.417
Fremstillede varer og handelsvarer		814.913	747.718
Varebeholdninger		814.913	747.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.279	379.607
Udskudt skat		166.881	166.881
Andre tilgodehavender		39.798	35.548
Tilgodehavender		579.958	582.036
Likvide beholdninger		3.000	1.266
Omsætningsaktiver		1.397.871	1.331.020
Aktiver		1.546.143	1.540.437

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overkurs ved emission		490.000	490.000
Overført overskud eller underskud		<u>(842.485)</u>	<u>(639.672)</u>
Egenkapital		<u>(92.485)</u>	<u>110.328</u>
Bankgæld		<u>101.321</u>	<u>100.988</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>101.321</u>	<u>100.988</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	35.000
Bankgæld		631.887	695.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.556	240.064
Anden gæld		<u>439.864</u>	<u>358.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.537.307</u>	<u>1.329.121</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.638.628</u>	<u>1.430.109</u>
Passiver		<u>1.546.143</u>	<u>1.540.437</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	490.000	(639.672)	110.328
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(202.813)</u>	<u>(202.813)</u>
Egenkapital ultimo	<u>260.000</u>	<u>490.000</u>	<u>(842.485)</u>	<u>(92.485)</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	522.247	350.839
Pensioner	27.897	34.579
Andre omkostninger til social sikring	2.366	657
Andre personaleomkostninger	24.154	45.116
	576.664	431.191
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(166.881)
	0	(166.881)

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	379.015	499.393	298.276
Tilgange	0	45.854	0
Kostpris ultimo	379.015	545.247	298.276
Af- og nedskrivninger primo	(379.015)	(303.060)	(285.192)
Årets afskrivninger	0	(103.583)	(3.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(379.015)	(406.643)	(288.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	138.604	9.668

4. Eventualaktiver

Selskabet har aktiveret skatteaktiv på 213 t.kr. svarende til 22% af grundlaget.

5. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør 24 t.kr. Derudover 2 leasingkontrakter, forpligtelsen udgør samlet 68 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmiddel	139 t.kr.
--------------	-----------
